[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.01.2020 № 26
        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

администрации МО « Черноярский район»

от  29.09.2018 г. № 221

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области от 05.12.2019 г. № 49 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2020 год и плановый период 2021-2024 годов». В соответствии с постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014 г.  № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение муниципальной программы «Развитие образования Черноярского района», утвержденную постановлением администрации МО «Черноярский район» от 29.09.2018 № 221 (далее Программа):

1.1.Раздел «Объёмы бюджетных ассигнований ведомственной целевой программы» Паспорта Программы  изложить в новой редакции:

       «Общий объём финансирования программных мероприятий ВЦП на 2019-2024 годы составит – 1 427 842,09 тыс. руб.:

2019 год - 252 127,99 тыс. руб.;

2020 год - 234 071,50 тыс. руб.;

2021 год - 235 234,40 тыс. руб.;

2022 год – 235 469,40 тыс. руб.;

2023 год – 235 469,40 тыс. руб.;

2024 год – 235 469,40 тыс. руб.»
1.1. Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Обеспечение муниципальной программы «Развитие образования Черноярского района» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» О. В. Суриковой разместить на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярского района» Т.А. Буданову.

Глава района                                                                 Д.М.Заплавнов